INDICAÇÃO Nº 1143/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam intensificadas as rondas da Guarda Civil Municipal nas ruas do Jardim São Bento do Recreio.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes moradores nas proximidades do local, que relatam há ocorrência de pequenos furtos, consumo excessivo de bebidas alcoólicas e substâncias ilícitas, principalmente nos períodos da noite e da madrugada.
Valinhos, 26 de abril de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB